2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ  ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

 (VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  _23.11.2017__

                                         №___254____

ст. Отрадная
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 июля 2017 года № 218 «О муниципальной
службе в муниципальном образовании

Отрадненский район»

В соответствии с федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Отрадненский район

Совет муниципального образования Отрадненский район   Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 июля 2017 года № 218 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Отрадненский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт 10) пункта 1 статьи 9 приложения № 1 дополнить словами следующего содержания:

«- в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
1.2. В пункте 2 статьи 27 приложения № 1 слова «В стаж муниципальной службы для» заменить словами «В стаж муниципальной службы для установления муниципальным служащим ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе,».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Отрадненский район по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Чередниченко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) за исключением подпункта 1.1 пункта 1, распространяющего своё действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

               С.Н.Лазарев